— 1 —

关于五一劳动节调停课的通知
教字〔2025〕52号

各教学单位：

根据《关于 2025年部分节假日安排的通知》（吉办字〔2024〕

33号）我校将于 2025年 5月 1日－5月 5日放假调休。现将五一

劳动节期间教学课程安排通知如下：

1. 放假：5月 1日（周四）至 5日（周一），共 5天。

2. 停课：5月 1日（周四）至 5 日（周一）课程停课由教务

处在教务系统中统一处理，教师无需单独发起 OA调停课流程。

3. 调休：4月 27日（星期日）上班，课表按 5月 1日（星期

四）执行。

4. 补课：统一停课的课程，任课教师需及时进行补课，以保

障教学计划完整执行。自本通知发布之日起，与班级沟通确认补课

时间后，在教务系统中提请补课。

请各教学单位做好有关教师及学生的通知工作。

特此通知。

吉利学院教务处

2025 年 4 月 22 日